
VARIANT PR OFESSIONAL
Systém s vlastním čerpadlem • •
Vanička, hloubka 20 cm • •
Čelní krycí panel • •
Akrylátová zadní stěna se sedátkem • •
Sprchová zástěna Elegance • •
Strop + klobouk • •
Termostatická baterie • •
Ovládání electronic electronic
Masáž páteře, zad a krku • •
Nastavitelné boční trysky 8x • •
Ohřev vody 1500 W • •
Světlo s vodopádem • •
Ruční sprcha • •
Nožní sprcha • •
Regulace jednotlivých sekcí trysek • •
Rádio - •
Ukazatel teploty • •
Bezpečnostní signalizace • •
Programovatelnost doby lázně • •
Cyklace masáže • •
Aromatherapie • •
Parní lázeň • •
Dálkové ovládání (příplatek) • •

Systém pro hydromasáž obsahuje vlastní přečer-
pávací jednotku, která zajišťuje maximální tlak 
a průtok masážního proudu v tryskách. 

Další výhodou tohoto cirkulačního oběhu je níz-
ká  spotřeba vody bez ohledu na čas strávený už 
tím hydromasáže. Uživatel může kombinovat 
hydromasážní sekce, snižovat tlak čerpadla, ak-
tivovat průběžné kolísání nebo pulsaci proudu 
vody z trysek.

Hydromasáž v boxu CARIBIC je jednou z nejúčin-
nějších a nejekonomičtějších masáží vůbec.

Box je vybaven světlem s vodopádem. 
Intenzitu lze regulovat.

Masážní sprcha s posuvným držákem,  
základní vybavení 

Krční a boční trysky 

Zádové masážní trysky pro optimální 
masáž 

Vyústění páry 

Digitální ovladač 

Dálkové ovládání (více na další str.)

Nálevka desinfekce 

Termostatická baterie s přepínačem poloh 

Aromatizér

Vyvíječ páry

Čerpadlo

Ohřev vody

Řídící jednotka

Masážní boxy CARIBIC
Masážní boxy CARIBIC používají uzavřený systém cirkulace vody se spotřebou 
pouze 60 litrů.
Masážní parní boxy řady CARIBIC vychází z jednotného designu. Podrobný přehled a rozdíl 
mezi výbavou naleznete v tabulce na této stránce. Montáž provádí společnost TEiKO, cena 
montáže a doprava je zahrnuta v ceně výrobku.

Systémy řady CARIBIC nabízíme ve dvou provedeních.
Základním vybavením systémů CARIBIC je termostatická baterie, výškově nastavitelná ruční 
sprcha s pěti polohami proudu, nožní sprcha, tři hydromasážní sekce (proud vody je nasáván 
z vaničky a vháněn zpět do oběhu výkoným čerpadlem), průtokové topení k ohřevu vody pro 
hydromasáž, osvětlení 20 W a parní lázeň dosahující teploty přibližně 50 0 C. 

A vodopád
B trysky krční páteře - 2 ks 
 trysky zádových partií - 8 ks
C světlo
D program masáže
E nastavení teploty vody a páry
F stop / alarm
G boční trysky
H FM rádio
I turecká parní lázeň
J kroková tlačítka pro nastavení konkrétní 

funkce, jejich funkce závisí na zvoleném 
režimu (nastavení teploty, hodin, hlasitost 
rádia, inzenzita osvětlení atd.)

ovladač Professional

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Srovnání výbavy boxů CARIBIC


